ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Комиссии Государственной жилищной инспекции Республики

Татарстан по соблюдению требований к служебному поведении государственных

гражданских служащих Республики Татарстан

 и урегулированию конфликта интересов

05.10.2016 г. № 9

Повестка дня:

1. В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

№ 29 от 21.01.2015 г. рассмотрение письма от работодателя.

Решили:

Принять к сведению письмо, поступившее от работодателя ФКП «Казанский

завод точного машиностроения» Министерства промышленности и торговли

Российской Федерации (Точмаш), принявшего на работу бывшего Гр.сл. № 2529.

Проголосовали: «за» 7 чел. «против» 0 чел. «воздержался» 0 чел.

Председатель комиссии Саттаров В.С.

подпись

Секретарь комиссии Бикаева Д.Н.

подпись

Члены комиссии Сабирова А.М. подпись

 Никитина И.Н.

подпись

 Корнилов Ю.В.

подпись

Представители образовательных

учреждений:

Власова Е.И

подпись

Представитель общественного

совета ГЖИ РТ, представитель

общественности

Дмитриева Т.М. подпись